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NATJECANJE U LOVNOM STRELJAŠTVU LS ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, SVIBJE, 03.07.2022.
PRIJAVA EKIPA
LOVNI URED: 
	Startni broj
	Strijelac
	ID broj lovačke iskaznice
	Broj oružnog   lista

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	Rezerva
	
	
	

	Voditelj
	
	
	


Županijsko prvenstvo u lovnom streljaštvu Lovačkog saveza Zagrebačke županije održat će se u nedjelju 03. srpnja  2022 . godine na streljani LD „Fazan“ Svibje, Novo Svibje 63,  s  početkom u 9:00 sati. Natječe se po jedna ekipa iz svakog Lovnog ureda.

Trening će se održati:

· 
Lovački trap  

· Subota  –   25.06.2022. – od 10:00 sati

· Nedjelja -   26.06.2022. – od 10:00 sati

· Četvrtak -   30.06.2022. – od 17:00 sati

· Petak -       01.07.2022. – od 17:00 sati 

· 
Lovački parkur   

· subota   -   02.07.2022. -   od 10:00 sati 
Za dogovor oko termina za trening nazovite :  Mario Genzić , tajnik LD „Fazan“ Svibje, 091 6113444  
Za dodatne informacije i pomoć nazovite tajnika LS Zagrebačke županije.
PROGRAM natjecanja -  3. srpnja 2022. :

                                            08:00 –  08:30 
   Prijava ekipa

                                                          09:00               Svečano otvorenje natjecanja

            16:00
            Proglašenje rezultata
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